

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лизы Чайкиной ул., д.21, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2024, 05.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2024	июнь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Девятнадцать тысяч триста восемьдесят пять рублей 29 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,88		19 385,29
ЖЭС-1					0,88		19 385,29
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв 29 бетонирование пола) БП-00025454 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (кр)	ТЕРз4.01-06-12-001	10 м2	0,18	7 879,33	1 418,28
				кг	25	9,99	249,75
2	2	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (изготовление колпака) БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5х1250х2000мм (осн) БП-00026482 Саморезы для гипсокартона по металлу 3,5 (3,8) x 32 мм (осн)	ТЕРз4.01-07-08-001	10 шт	0,1	83 131,80	8 313,18
				лист	3	1 764,76	5 294,28
				шт	20	0,68	13,60
3	3	Добавление на каждый следующий канал БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5х1250х2000мм (осн) БП-00028748 Саморезы для тонк. пластин 4,2 x 16 мм (осн)	ТЕРз4.01-07-08-002	10 шт	0,6	16 089,72	9 653,83
				лист	3	1 764,76	5 294,28
				шт	36	0,89	32,04
Прямые затраты по разделу: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по разделу: Сметная прибыль по разделу: НДС 20% по разделу: Итого по разделу, включая НДС:							13 267,75
							2 321,35
							1 656,43
							1 230,23
							3 230,88
Итого по разделу, включая НДС: Прямые затраты по всем разделам: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по всем разделам: Сметная прибыль по всем разделам: НДС 20% по всем разделам: Итого по разделам, включая НДС:							19 385,29
							13 267,75
							2 321,35
							1 656,43
							1 230,23
НДС 20% по всем разделам: Итого по разделам, включая НДС:							3 230,88
							19 385,29

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.